
Zarządzenie nr 10/2021 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia godzin pracy w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 Ustawy o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 92) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam w dniu 2 kwietnia 2021 r. czas pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu od godziny 7:30 do godziny 12:00. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 

Grudziądzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


